AN X

Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Santa Cruz do Sul (3.53 km)
18 - 20 May 2018

(A

39 Treino, 19/5/2018 8:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Curva Zero Aproximacéo de Box Lap time Time Total time
No. 3, Rafael Iserhard, Pos. 2
1 - - - - - Pit In 9:46:07 1:07.521
2 39.179 45.313 30.116 12.964 - 2:07.572 9:48:15 3:15.093
3 28.589 43.975 29.039 12.525 - 1:54.128 9:50:09 5:09.221
4 [27:499 44.140 28.819 12.432 - 1:52.890 9:52:02 7:02.111
5 27.870 42.890 28589 ]12.503 - 9:53:53 8:53.963
6 - - - - - Pit In 10:06:33 21:33.075
7 38.722 43.178 28.758 - 2:02.692 10:08:35 23:35.767
No. 4, Raphael Campos, Pos. 3
1 1:04.372 47.803 31.555 12.963 - 2:36.693 9:47:36 2:36.693
2 28.132 45.038 31.287 12.547 - 1:57.004 9:49:33 4:33.697
3 27.319 1:25.612 30.245 12.432 - 2:35.608 9:52:09 7:09.305
4 [27:206 [43:456 [30.220 [12:329 - [1:83231__ ]9:54:02 9:02.536
5 - - - - - Pit In 10:06:18 21:18.614
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 7
1 - - - - - Pit In 9:47:19 2:19.544
2 38.605 50.434 33.965 13.478 - 2:16.482 9:49:35 4:36.026
3 29.704 49.391 31.952 [[3706 - 2:04.153 9:51:40 6:40.179
4 [28.319 [45.668 |35.446 13.175 - 9:53:42 8:42.787
5 - - - - - Pit In 10:06:02 21:02.507
6 39.679 48.520 13.780 - 2:13.344 10:08:15 23:15.851
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 5
1 55.777 50.887 32.982 12.881 - 2:32.527 9:47:32 2:32.527
2 28.720 46.146 30.935 13.291 - 1:59.092 9:49:31 4:31.619
3 28.306 45.344 30.603 12.620 - 1:56.873 9:51:28 6:28.492
4 [27:994 144.471 30.306 12.576 - 9:53:23 8:23.839
5 28.654 45.127 30.255 12.679 - 1:56.715 9:55:20 10:20.554
6 - - - - - Pit In 10:05:51 20:51.922
7 45.533 53.950 37.602 14.068 - 2:31.153 10:08:23 23:23.075
No. 27, Luiz G Turmina, Pos. 8 _
- 1:11.865 [1:07.803 [1:07313 |- [12:547 B - -
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 6
1 - - - - - Pit In 9:45:52 52.343
2 37.705 48.470 34.568 14.294 - 2:15.037 9:48:07 3:07.380
3 29.305 45.291 29.751 12.697 - 1:57.044 9:50:04 5:04.424
4 28512 46.100 29.776 12.966 - 1:57.356 9:52:01 7:01.780
5 29672 45215 [29.068 [12.510 - [1:56.465 __ ]9:53:58 8:58.245
6 - - - - - Pit In 10:06:29 21:29.335
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Start: 09:44, End : 10:15
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Santa Cruz do Sul (3.53 km)
18 - 20 May 2018

(A

39 Treino, 19/5/2018 8:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Curva Zero Aproximacéo de Box Lap time Time Total time
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
1 - - - - - Pit In 9:46:01 1:01.225
2 37.520 44.615 29.677 12.835 - 2:04.647 9:48:05 3:05.872
3 27.168 42.172 128.127 111.967 |- 1:49.434 9:49:55 4:55.306
4 |26.950 43.050 28.254 12.055 - 1:50.309 9:51:45 6:45.615
5 27.556 44113 28.606 12.189 - 1:52.464 9:53:38 8:38.079
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 4
1 1:20.125 48.563 31.355 12.880 - 2:52.923 9:47:52 2:52.923
2 28.548 44.635 29.944 12.313 - 1:55.440 9:49:48 4:48.363
3 27.555 45.353 31.068 12.397 - 1:56.373 9:51:44 6:44.736
4 27.920 44.244 30.356 12.324 - 1:54.844 9:53:39 8:39.580
5 5.512 143.867 ]130.301 12.347 - 1:54.027 9:55:33 10:33.607
6 - - - - - Pit In 10:06:11 21:11.332
7 36.340 45.041 31.623 12.290 - 2:05.294 10:08:16 23:16.626
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 09:44, End : 10:15
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